Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO PIAUÍ – TJD-PI

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

O Auditor Presidente Tribunal de Justiça Desportiva do

Piauí, Dr. Marcelo Leonardo Barros Pio, de acordo com o

disposto no art. 47 do CBJD, faz saber aos que este EDITAL

virem ou dele conhecimento tiverem, que as pessoas físicas

ou jurídicas, cujos processos seguem relacionados ficam

INTIMADAS para sessão de instrução e julgamento designada

para o dia 29 de março de 2023, às 19h:00min, sessão esta

que ocorrerá de forma virtual por meio de videoconferência

utilizando-se para isso o sistema Google Meet. A reunião

poderá ser acessada através do link abaixo, a partir de 10

minutos antes do horário agendado:

https://meet.google.com/wqw-zmed-vat

1. PROCESSO Nº 021/2022 – Jogo River x Comercial

Categoria profissional, realizado em 16 de março de 2023 -

Campeonato Piauiense

Denunciante: Procuradoria do TJD/PI

Denunciados: Comercial Atlético Clube/PI.

AUDITOR RELATOR: Dr. Thiago Prado Mourão

TIPIFICAÇÃO: 214 e 191 do CBJD.

MARCELO LEONARDO BARROS PIO

Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva – TJD/PI

https://meet.google.com/wqw-zmed-vat

		2023-03-27T17:37:38-0300
	MARCELO LEONARDO BARROS PIO